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Beslutningsforslag: Anordning af lov om en garantifond for 

skadesforsikringsselskaber 

 

Til høringsparterne 

 

Hermed sendes ovennævnte udkast til beslutningsforslag i høring. 

 

Beslutningsforslag, ændringslove, resumé og høringsliste er vedlagt. 

 

Departementet for Finanser og Skatter skal anmode om eventuelle bemærkninger til 

forslagene senest onsdag d. 7. februar 2024 

 

Høringssvar bedes sendt til oed@nanoq.gl med angivelse af sagsnummer 2023 – 

28393 og med simog@nanoq.gl på kopi. 

 

Eventuelle spørgsmål vedrørende beslutningsforslaget kan rettes til Simon Mogensen 

på simog@nanoq.gl & tlf. nr. 346578 

 

 

 

Inussiarnersumik inuulluaqqusillunga 

Med venlig hilsen 

 

 

 

Simon Mogensen 
Simog@nanoq.gl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brevdato: 17-01-2024 

Sagsnr. 2023 - 28393 

Akt id. 23684528 

P. O. Box 1037 

3900 Nuuk 

Tel. (+299) 34 50 00 

Fax (+299) 34 63 50 

E-mail: oed@nanoq.gl 

www.naalakkersuisut.gl 
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Høringsliste: Beslutningsforslag: Anordning af lov om en garantifond for skadesforsikringselskaber 

 

Formandens Department  govsec@nanoq.gl 

Departement for Råstoffer og 
Justitsområde 

asn@nanoq.gl 

Departement for Udenrigsanliggender, 
Erhverv og Handel  

ISIIN@nanoq.gl 

GE, Grønlands Erhverv ga@ga.gl 

GrønlandsBANKEN  banken@banken.gl 

BankNordik  nuuk@banknordik.gl 

SISA            sisa@sisa.gl 

Kalaallit forsikring    kfa.erhverv@if.gl  
Illut forsikring Info@illitforsikringit.gl  

Tryg forsikring kundecenter.erhverv@tryg.dk  

SIK              sik@sik.gl 

Avannaata Kommunia  avannaata@avannaata.gl 

Kommuneqarfik Sermersooq  kommuneqarfik@sermersooq.gl 

Kommune Qeqertalik  qeqertalik@qeqertalik.gl 

Qeqqata Kommunia  qeqqata@qeqqata.gl 

Kommune Kujalleq  kommune@kujalleq.gl 

Bureau for Inatsisartut  inatsisartut@inatsisartut.gl 

Royal Greenland A/S  info@royalgreenland.com 

Royal Arctic Line A/S  ral@ral.gl 

KNI A/S  info@kni.gl 

Tusass A/S  direktionen@tusass.gl 

Air Greenland A/S info@airgreenland.gl  

Sikuki Nuuk Harbour sikuki@sikuki.gl  

Kalaallit Airports A/S  kair@kair.gl 

Nukissiorfiit  nukissiorfiit@nukissiorfiit.gl 

Mittarfeqarfiit  mit@mit.gl 
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